
 

 
 
 
 
 

C O M U N E  D I  P I G N O N E 

P R O V I N C I A  D E L L A  S P E Z I A 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE 

 

DETERMINAZIONE N.57 DEL 18-11-2023 

 

ORIGINALE 

OGGETTO: Mobilità volontaria per la copertura di 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di Specialista tecnico  - Area dei Funzionari e dell'Elevata 

Qualificazione:  Istruttoria per la verifica dei requisiti delle domande 

pervenute per la partecipazione alla selezione 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Nominato con decreto sindacale N. 25 del 28/12/2022 

 

Richiamata la Delibera di G.C N. 46 DEL 05/10/2023 AVENTE AD OGGETTO INDIRIZZI 

OPERATIVI PER L'ASSUNZIONE  DI N. 1 unità appartenente all'Area dei funzionari e 

dell'elevata Qualificazione Specialista Tecnico  ATTIVAZIONE PROCEDURA DI MOBILITÁ 

VOLONTARIA ART. 30 D. LGS. 165/2001  

 

Atteso che l’avviso pubblico  per la  procedura selettiva di mobilità volontaria esterna, ai sensi 

dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, per la copertura di 

n. 1 posto a tempo pieno indeterminato di “Specialista tecnico” – appartenente all’area EQ ( ex 

categoria D), da assegnare all’Area Tecnica che comprende i seguenti servizi: Edilizia Privata e 

Urbanistica, Lavori pubblici ,Patrimonio, Ambiente e Protezione Civile è stato pubblicato in data 

16/10/2023 sul sito del comune in Amministrazione trasparente sezione Bandi di Concorso nonché 

sul Portale del Reclutamento InPA  

 

Considerato che il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione  era 

previsto per il giorno 15 novembre ore 23.59; 

 

Dato atto che entro il suddetto termine è pervenuta N. 1 domanda acquisita al portale InPA con 

codice S5ATXBP3X7 

 

Espletata l’istruttoria ai fini della verifica dei requisiti di ammissione come previsti dal suddetto 

avviso 

 

Dato atto che la domanda codice S5ATXBP3X7 risulta ammissibili avendo i requisiti prescritti  

 

 



 

DETERMINA 

 

1. per quanto in premessa, di dare atto che N. 1  domanda presentata , pervenuta nei termini, ha 

i requisiti previsti per l’ammissione alla selezione 

2. di precisare che nulla viene comunicato ai candidati ammessi, poiché tale incombenza  è 

prevista solo in caso di non ammissione; 

3. di precisare che le domande sono messe a disposizione della Commissione esaminatrice 

nella prima riunione utile; 

 
 
 

Data, 18-11-2023 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ( Daniela Angiolini) 

 

 

 

 

Il presente atto rimarrà pubblicato all’albo pretorio del Comune dal 18-11-2023 al 03-12-2023 

 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 Simone Pietro Zattera 

 

 

 

 

 

 


